


41. Bergrennen Susten - Leukerbad

Organisator:       VC Elite Susten

Rangliste 

Jugend U7         Jg. 2018 und jünger Start Leukerbad Rest. Giardino 11:00

Rang Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 43 Calame Marius Mountain Athletes 2018 00:00:47

2 46 Ruff Taavi Rhone Bikers 2021 00:01:52

3 45 Julier Jeremy VC Elite Susten 2019 00:02:15

4 44 Julier Eloïse VC Elite Susten 2021 00:02:40

Jugend U9         Jg. 2016-2017 Start Leukerbad Rest. Giardino 11:15

Rang Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 105 Ruff Leen Rhone Bikers 2017 00:05:50

2 102 Julier Felician VC Elite Susten 2016 00:06:02

3 103 Kämpfen Lennox VC Elite Susten 2017 00:07:40

4 104 Furrer Giulia VC Elite Susten 2017 00:09:00

Jugend U11         Jg. 2014-2015 Start Leukerbad Rest. Giardino 11:30

Rang Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 605 Ruff Nil Rhone Bikers 2014 00:08:27

2 603 Berchtold Rafael Rhone Bikers 2014 00:08:50

3 604 Zimmermann Silas Rhone Bikers 2014 00:09:02

09.06.2024



Jugend U13         Jg. 2012-2013 Start Inden 09:30

Rang Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 4 Kummer Jarno Mountain Athletes 2012 00:19:17

2 2 Wenger Nino VC Elite Susten 2013 00:19:21

3 3 Calame Hannes Mountain Athletes 2013 00:22:16

4 5 Julier Maximilian VC Elite Susten 2013 00:23:55

5 6 Schmelzbach Luca Trail goats 2012 00:24:07

Jugend U15         Jg. 2010-2011 Start Inden 09:30

Rang Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 10 Heinzen Cyrill SC Gemmi 2011 00:19:18

2 11 Strauss Luc Mountain Athletes 2011 00:20:02

Jugend U17         Jg. 2008-2009 Start Susten 9.00 Uhr

Rang Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 21 Stuyts Tristan Mountain Athletes 2009 01:02:45

2 18 Obrist Valerio 2009 01:06:32

3 19 Obrist Leandro 2008 01:09:08

Jugend U19         Jg. 2006-2007 Start Susten 9.00 Uhr

Rang Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 26 Devillaz Dylan 2007 01:04:28

2 27 Nachtweih Robin Leukerbad 2006 01:18:12



Kategorie 19+         Jg. 1985 - 2005 Start Susten 9.00 Uhr

Rang Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 47 Jost Kevin RC Stefisburg 1986 00:55:11

2 45 Fux Fabian St. Niklaus 2001 00:55:13

3 35 Morandi Xavier Team VTT Papival Scott 1994 00:55:17

4 48 Jöel Karlen Thömus/WindowMaster by Wysstraining 1993 00:56:19

5 32 Brunner Marcus Leon VC International 2002 00:56:22

6 46 De Melo Esteves Fernando 1985 00:56:30

7 40 Capponi Lino VCI 1992 00:57:11

8 42 Stucky Adrian Tempo-Sport BE THE CHANGE 1986 00:57:35

9 38 Dubach Lukas Team H 1996 01:00:08

10 44 Guigoz Yann 1989 01:00:25

11 34 Crocquet Thomas Cyclophile Sédunois 2004 01:02:52

12 39 Kippel Steve Inmotion Atomic 2000 01:03:22

13 41 Furrer Claudio VC Elite Susten 1985 01:05:05

14 36 Dos Santos Fabio Bikeclub Mattertal 1993 01:06:30

15 43 Julier Philippe 1989 01:07:51

16 37 Schnyder Patrick Salgesch 1991 01:15:41

Kategorie 40+         Jg. 1965 - 1984 Start Susten 9.00 Uhr

Rang Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 59 Jauner Thomas VC Elite Susten 1974 00:55:43

2 72 Hosennen Sascha WOO_Nutrition / Suvretta Sports1980 00:57:42

3 75 Ruff Simon Bike Store Schweizer 1983 00:57:44

4 58 Julier Stefan VC Elite Susten 1981 01:01:12

5 74 Mooser Fabian 1980 01:02:29

6 66 Volken Romeo Rodeo Bike Racing 1979 01:03:14

7 70 Metry Michel VC Elite Susten 1976 01:05:05

8 78 Nater Reto Leuk 1978 01:06:13

9 62 Gasser Jean Claude 1970 01:06:42

10 64 Devillaz Sébastien 1979 01:08:35

11 65 Schnyder Christian VC Elite Susten 1976 01:09:00

12 69 Kämpfen Thomas VC Elite Susten 1982 01:09:24

13 67 Kummer Reto Mountain Athletes 1973 01:10:58

14 68 Fellay Nicolas Cyclos d'Octodure 1972 01:11:05

15 63 Tscherry Silvio VC Elite Susten 1975 01:11:06

16 73 Michna Pavel 1978 01:11:40

17 79 Kuonen Adrian Gampel 1978 01:13:16

18 71 Hong Tae Min East End Cycling Club 1978 01:16:26

19 130 Deckarm Hans-Jürgen VC Elite Susten 1965 01:16:45

20 80 Nachtweih Rico Leukerbad 1975 01:18:39

21 61 Cunado Eugenio Team GVA 1970 01:39:20

22 57 Köppel Daniel VC Elite Susten 1976 01:48:00

23 76 Grand Yvo VC Elite Susten 1967 01:48:00



Kategorie 60+    Jg. 1964 und älter Start Susten 9.00 Uhr

Rang Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 102 Poletis Chris 1954 01:06:15

2 95 Favre Patrick 1959 01:07:37

3 97 Schneider Remo 1964 01:08:10

4 100 Perler Paul VC Elite Susten 1963 01:08:34

5 98 Janker Stefan VC Elite Susten 1962 01:11:06

6 96 Hugo Remo VC Elite Susten 1962 01:12:17

7 99 Mathieu Urs VC Elite Susten 1957 01:13:10

8 103 Brigger Lukas Grächen 1955 01:14:17

Damen 2004 und älter Start Susten 9.00 Uhr

Rang Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 123 Schmid Alessandra SAC Swissteam 1997 01:00:45

2 118 Risi Sarah VMC Muhen / Tempo Sport BE THE CHANGE 1990 01:03:28

3 119 Dubach Jane VC Elite Susten 1965 01:11:25

4 116 Holzner Myriam Thömus 1967 01:13:24

5 117 Volken Michaela Rodeo Bike Racing 1978 01:16:33

6 121 Schmiedehaus Conny Obergesteln 1965 01:19:03



Gesammtrangliste         Susten - Leukerbad

1 47 Jost Kevin RC Stefisburg 1986 00:55:11

2 45 Fux Fabian St. Niklaus 2001 00:55:13

3 35 Morandi Xavier Team VTT Papival Scott 1994 00:55:17

4 59 Jauner Thomas VC Elite Susten 1974 00:55:43

5 48 Jöel Karlen Thömus/WindowMaster by Wysstraining 1993 00:56:19

6 32 Brunner Marcus Leon VC International 2002 00:56:22

7 46 De Melo Esteves Fernando 1985 00:56:30

8 40 Capponi Lino VCI 1992 00:57:11

9 42 Stucky Adrian Tempo-Sport BE THE CHANGE 1986 00:57:35

10 72 Hosennen Sascha WOO_Nutrition / Suvretta Sports1980 00:57:42

11 75 Ruff Simon Bike Store Schweizer 1983 00:57:44

12 38 Dubach Lukas Team H 1996 01:00:08

13 44 Guigoz Yann 1989 01:00:25

14 123 Schmid Alessandra SAC Swissteam 1997 01:00:45

15 58 Julier Stefan VC Elite Susten 1981 01:01:12

16 74 Mooser Fabian 1980 01:02:29

17 21 Stuyts Tristan Mountain Athletes 2009 01:02:45

18 34 Crocquet Thomas Cyclophile Sédunois 2004 01:02:52

19 66 Volken Romeo Rodeo Bike Racing 1979 01:03:14

20 39 Kippel Steve Inmotion Atomic 2000 01:03:22

21 118 Risi Sarah VMC Muhen / Tempo Sport BE THE CHANGE 1990 01:03:28

22 26 Devillaz Dylan 2007 01:04:28

23 41 Furrer Claudio VC Elite Susten 1985 01:05:05

24 70 Metry Michel VC Elite Susten 1976 01:05:05

25 78 Nater Reto Leuk 1978 01:06:13

26 102 Poletis Chris 1954 01:06:15

27 36 Dos Santos Fabio Bikeclub Mattertal 1993 01:06:30

28 18 Obrist Valerio 2009 01:06:32

29 62 Gasser Jean Claude 1970 01:06:42

30 95 Favre Patrick 1959 01:07:37

31 43 Julier Philippe 1989 01:07:51

32 97 Schneider Remo 1964 01:08:10

33 100 Perler Paul VC Elite Susten 1963 01:08:34

34 64 Devillaz Sébastien 1979 01:08:35

35 65 Schnyder Christian VC Elite Susten 1976 01:09:00

36 19 Obrist Leandro 2008 01:09:08

37 69 Kämpfen Thomas VC Elite Susten 1982 01:09:24

38 67 Kummer Reto Mountain Athletes 1973 01:10:58

39 68 Fellay Nicolas Cyclos d'Octodure 1972 01:11:05

40 63 Tscherry Silvio VC Elite Susten 1975 01:11:06

41 98 Janker Stefan VC Elite Susten 1962 01:11:06

42 119 Dubach Jane VC Elite Susten 1965 01:11:25

43 73 Michna Pavel 1978 01:11:40

44 96 Hugo Remo VC Elite Susten 1962 01:12:17

45 99 Mathieu Urs VC Elite Susten 1957 01:13:10



46 79 Kuonen Adrian Gampel 1978 01:13:16

47 116 Holzner Myriam Thömus 1967 01:13:24

48 103 Brigger Lukas Grächen 1955 01:14:17

49 37 Schnyder Patrick Salgesch 1991 01:15:41

50 71 Hong Tae Min East End Cycling Club 1978 01:16:26

51 117 Volken Michaela Rodeo Bike Racing 1978 01:16:33

52 130 Deckarm Hans-Jürgen VC Elite Susten 1965 01:16:45

53 27 Nachtweih Robin Leukerbad 2006 01:18:12

54 80 Nachtweih Rico Leukerbad 1975 01:18:39

55 121 Schmiedehaus Conny Obergesteln 1965 01:19:03

56 61 Cunado Eugenio Team GVA 1970 01:39:20

57 57 Köppel Daniel VC Elite Susten 1976 01:48:00

58 76 Grand Yvo VC Elite Susten 1967 01:48:00




